

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Overlay ถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองสรวง สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านป่ายาง หมู่ ๒ บ้านหนองเม็ก หมู่ ๓ บ้านนาทิพย์ หมู่ ๓ ตำบลหนองผือ พื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๖,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานล้างป่าขุดต่อขนาดเบา							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	16,281.000	1.73	28,166.13	1.3642	2.36	38,424.23
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 Tack Coat							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต							
	และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1	ตร.ม.	16,281.000	13.87	225,817.47	1.3642	18.92	308,060.19
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	2.2 งาน Asphaltic Concrete (wearing Coat)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกรีต โดยวิธี Overlay ถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองสรวง สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านป่ายาง หมู่ ๒ บ้านหนองเม็ก หมู่ ๓ บ้านนาทิพย์ หมู่ ๓ ตำบลหนองผือ พื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๖,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,281.000	222.90	3,629,034.90	1.3642	304.08	4,950,729.41
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3เส้น)	ตร.ม.	775.300	290.00	224,837.00	1.3642	395.61	306,722.63
5	3.2 งาน Rumble Strip 3.2.1 งาน Rumble Strip 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	แท่ง	17.000	1,125.00	19,125.00	1.3642	1,534.72	26,090.32 767,999.94
รวมราคากลาง								6,398,026.72

นพพร เศวตพันธ์

19 กุมภาพันธ์ 2567 17:53:11

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Overlay ถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองสรวง สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านป่ายาง หมู่ ๒ บ้านหนองเม็ก หมู่ ๓ บ้านนาทิพย์ หมู่ ๗ ตำบลหนองผือ พื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๖,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Overlay ถนนภายในเขตเทศบาลตำบลเมืองสรวง สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านป่ายาง หมู่ ๒ บ้านหนองเม็ก หมู่ ๓ บ้านนาทิพย์ หมู่ ๗ ตำบลหนองผือ พื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๖,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

นพพร เศวตพันธ์
(นพพร เศวตพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย วรรณะ
(วุฒิชัย วรรณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนพร พูลศรี
(วนพร พูลศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง